2,673,796 0.09 2,673,796 0

合计 453,654,168 16.02 453,654,168 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 1,574,948,508 -192,789,654 1,382,158,854

2、境内非国有法人持股 272,180,023 -254,180,023 18,000,000

3、外资持股 6,684,491 -6,684,491 0

有限售条件的流通股份合计 1,853,813,022 -453,654,168 1,400,158,854

无限售条件的流

通股份

A股 535,320,146 453,654,168 988,974,314

H股 442,640,000 0 442,640,000

无限售条件的流通股份合计 977,960,146 453,654,168 1,431,614,314

股份总额 2,831,773,168 0 2,831,773,168

七、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于国联证券股份有限公司非公开发行股票限售股解禁上市流通

的核查意见》

特此公告。

国联证券股份有限公司董事会

2022年4月11日

证券代码：002258� � � � �证券简称：利尔化学 公告编号：2022-031

利尔化学股份有限公司关于部分高级管理人员股份减持进展公告

本次减持股东保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

利尔化学股份有限公司（以下简称“利尔化学” ）于2022年1月5日在《证券时报》、《中国证券报》及巨

潮资讯网（ http://www.cninfo.com.cn� ）披露了《关于部分董事、监事、高级管理人员股份减持计划的预

披露公告》（公告编号：2022-004）。 其中，公司总经理李江、副总经理/董事会秘书刘军先生计划在该公告

披露之日起15个交易日后的六个月内以集中竞价的方式减持利尔化学股份不超过97,182股 （不超过公司

总股本0.0184%,公司总股本以2021年12月31日总股本计，下同）。

2022年4月11日，公司分别接到李江、刘军的《关于股份减持计划进展情况的告知函》，截至2022年4月8

日，李江、刘军较上述预披露公告披露的减持计划已实施完毕。根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将

预披露的减持计划实施进展情况公告如下：

一、 本次减持情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元

/股）

减持股数（股）

减持比例

（%）

李江 集中竞价交易 2022年4月8日 31.15 44,250 0.0084

刘军 集中竞价交易 2022年3月10日—4月8日 31.91 52,932 0.01

注：上述减持人员本次减持股份来源于二级市场增持（含孳生股份）股份。

二、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例(%) 股数（股）

占总股本比例

(%)

李江

合计持有股份 177,000 0.0336 132,750 0.0252

其中：无限售条件股份 44,250 0.0084 0 0

有限售条件股份 132,750 0.0252 132,750 0.0252

刘军

合计持有股份 211,725 0.0402 158,793 0.0301

其中：无限售条件股份 52,932 0.01 0 0

有限售条件股份 158,793 0.0301 158,793 0.0301

注：有限售条件股份即为高管锁定股；以上数据如存在尾差，是因四舍五入导致。

三、其他说明

1、上述减持人员本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件

的规定。

2、上述减持人员本次减持与此前已披露的意向、承诺、减持计划一致。

3、上述减持人员股份减持计划的实施不会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生

变更。

四、备查文件

上述减持人员《关于股份减持计划进展情况的告知函》

特此公告

利尔化学股份有限公司

董 事 会

2022年4月12日

证券代码：600789� � � � � � � � � � � � �证券简称：鲁抗医药 公告编号：2022—016

山东鲁抗医药股份有限公司关于子公司药品通过仿制药一致性评价的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，山东鲁抗医药股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司山东鲁抗医药集团赛特有限责

任公司（以下简称“赛特公司” ）收到国家药品监督管理局颁发的关于格列齐特缓释片（以下简称“该